

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nylin & Myhrberg G Israelsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025- 10-30

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 30 oktober 2025



Gudmund Israelsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Nylin & Myhrberg G Israelsson AB

556789-0784

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nylin & Myhrberg G Israelsson AB, org nr 556789-0784, får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30, bolagets 14:e räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping och bedriver konstruktions- och arkitektverksamhet, företrädesvis inom byggsektorn. Bolaget bildades hösten 2009 och är ett helägt dotterbolag till Gudmund Israelsson Ingenjörbyrå AB, org nr 556550-5657. Verksamheten bedrivs främst i Göteborgsregionen. Försäljningen till koncernbolag uppgår till 2 898 066 kronor (2 520 665) och inköp från koncernbolag uppgår till 870 000 kronor (92 425).

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Såväl omsättning som resultatet har försämrats i år. Bolaget har bytt till mindre lokaler under året och minskat ytterligare på personal.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 802 751	4 215 641	2 184 084	4 325 062
Resultat efter finansiella poster	-911 488	1 008 746	-1 731 781	-64 931
Soliditet, %	13	63	16	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 025 072
Årets resultat			-911 488
Vid årets slut	100 000		113 584

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 025 072
årets resultat	-911 488
Totalt	113 584
disponeras för	
balanseras i ny räkning	113 584
Summa	113 584

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 802 751	4 215 641
Övriga rörelseintäkter		-	85 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 802 751	4 301 071
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-761 679	-931 603
Personalkostnader	2	-1 927 205	-2 336 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 998	-7 298
Summa rörelsekostnader		-2 698 882	-3 275 029
Rörelseresultat		-896 131	1 026 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 828	-17 830
Summa finansiella poster		-15 357	-17 296
Resultat efter finansiella poster		-911 488	1 008 746
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-911 488	1 008 746
Skatter			
Årets resultat		-911 488	1 008 746

2025110500370

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 696	34 694
Summa materiella anläggningstillgångar		24 696	34 694
Summa anläggningstillgångar		24 696	34 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 750	608 179
Fordringar hos koncernföretag		923 193	892 156
Övriga fordringar		43 439	48 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 750	127 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 554	88 213
Summa kortfristiga fordringar		1 104 686	1 764 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 381	1 038
Summa kassa och bank		473 381	1 038
Summa omsättningstillgångar		1 578 067	1 765 980
SUMMA TILLGÅNGAR		1 602 763	1 800 674

2025110500371

h

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 025 072	16 326
Årets resultat		-911 488	1 008 746
Summa fritt eget kapital		113 584	1 025 072
Summa eget kapital		213 584	1 125 072
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	240 729
Summa långfristiga skulder		-	240 729
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		84 975	24 030
Skulder till koncernföretag		870 000	-
Skatteskulder		16 358	-
Övriga skulder		145 522	188 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 324	222 248
Summa kortfristiga skulder		1 389 179	434 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 602 763	1 800 674

2025110500372

Dr

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Män	4	5
Kvinnor	2	2
Totalt	6	7

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Löner och andra ersättningar:	1 377 008	1 706 265
Summa	1 377 008	1 706 265
Sociala kostnader	518 345	611 802
(varav pensionskostnader)	69 078	61 142

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	318 146	446 878
-Nyanskaffningar	-	17 999
-Avyttringar och utrangeringar	-26 535	-146 731
	291 611	318 146
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-283 452	-422 885
-Avyttringar och utrangeringar	26 535	146 731
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-9 998	-7 298
	-266 915	-283 452

Redovisat värde vid årets slut

24 696

34 694

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	390 000	300 000
Summa ställda säkerheter	390 000	300 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

2025110500374

Underskrifter

Linköping


2025-10-07
Gudmund Israelsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 OKTOBER 2025



Daniel Önell
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025110500375
